

JUL ApS

Gesingevej 5
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2017

Nicolai Jul Skødt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JUL ApS Gesingevej 5 5700 Svendborg Telefonnummer: 26365751 CVR-nr: 33035071 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Rise Sparekasse Faaborgvej 64 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere metalemner samt udøve anden smedevirksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 27.815 som anses for tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. september som har betydning for regnskabet.

.....

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		980.418	470.122
Personaleomkostninger	1	-769.491	-526.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-103.273	-107.470
Resultat af ordinær primær drift		107.654	-163.878
Øvrige finansielle omkostninger		-79.839	-60.882
Ordinært resultat før skat		27.815	-224.760
Skat af årets resultat	3	0	26.807
Årets resultat		27.815	-197.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.815	-197.953
I alt		27.815	-197.953

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		357.261	352.296
Indretning af lejede lokaler		110.317	84.550
Materielle anlægsaktiver i alt		467.578	436.846
Anlægsaktiver i alt		467.578	436.846
Råvarer og hjælpematerialer		186.450	155.280
Varebeholdninger i alt		186.450	155.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.177	157.557
Igangværende arbejder for fremmed regning		230.000	151.129
Tilgodehavende skat		4.000	
Periodeafgrænsningsposter		9.524	15.506
Tilgodehavender i alt		375.701	324.192
Likvide beholdninger		13.920	13.914
Omsætningsaktiver i alt		576.071	493.386
Aktiver i alt		1.043.649	930.232

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		25.540	-2.275
Egenkapital i alt		105.540	77.725
Gæld til banker		497.363	487.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.578	117.417
Skyldig selskabsskat			3.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.168	244.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		938.109	852.507
Gældsforpligtelser i alt		938.109	852.507
Passiver i alt		1.043.649	930.232

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	691.237	489.714
Pensionsbidrag	34.941	22.651
Andre omkostninger til social sikring	43.313	14.165
	<u>769.491</u>	<u>526.530</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.273	107.470
	<u>103.273</u>	<u>107.470</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	26.807
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>26.807</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i Rise Sparekasse er der foretaget virksomhedspant på kr. 400.000, omfattende alle aktiver. Den bogført værdi udgør kr. 975.645.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelser og har bestemmende indflydelse

Heidi Jul Skødt